

17 maja 2016



14. Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów – Chorwacja

2016

Tradycyjny Bajkowy Korowód, przegląd najlepszych polskich teatrów dziecięcych i młodzieżowych, ogólnopolski konkurs dla wokalistów, koncerty gwiazd – Kasi Klich i Margaret – oraz wiele innych wydarzeń towarzyszących i warsztatów przewiduje program tegorocznego 14. Festiwalu Kultury Dziecięcej, który odbędzie się w dniach 3-5 czerwca 2016 roku Centrum Bajki w Pacanowie. Tegorocznym partnerem zagranicznym festiwalu jest Chorwacja. Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Pierwszy i drugi dzień Festiwalu upłyną pod znakiem rywalizacji najlepszych w Polsce teatrów dziecięcych i młodzieżowych oraz wokalistów. Na zakończenie tych zmagania 4 czerwca o godz. 16 odbędzie się w Centrum Bajki koncert **Kasi Klich**.

Kumulacja wydarzeń nastąpi trzeciego dnia Festiwalu, w niedzielę, 5 czerwca. Przez Pacanów o godz. 11.30 przejdzie tradycyjny Bajkowy Korowód, a następnie zabawa przy Rynku będzie trwać do wieczora. Zaplanowano m. in. występy muzyczne, prezentację spektaklu teatralnego „Krawiec Niteczka”, a na koniec dnia – koncert **Margaret** (godz. 17.30).

Wiele będzie się działo tego dnia również w strefach tematycznych:

- **Strefa wiedzy:** naukowy plac zabaw, wystawa robotów, edukacyjne gry na tablicach interaktywnych;
- **Strefa twórczości:** warsztaty twórcze, tkackie, filcowe, garncarskie, ceramiczne, kowalstwa artystycznego, cyrkowe, filcowanie na mokro, malowanie tkanin i art. recydingu, pająkowe konstrukcje, decupage;
- **Strefa książki:** czytanie bajek oraz warsztaty plastyczne i animacyjne;
- **Strefa rodzica:** warsztaty twórcze;
- **Strefa zabawy:** wesoła piaskownica, zabawy animacyjne, zabawy ruchowe, malowanie twarzy, gigantyczne bańki mydlane, budowanie z ogromnych klocków cegieł, bump, klocki kreatywne oraz wesołe miasteczko.

Tegorocznym partnerem zagranicznym festiwalu jest Chorwacja. Specjalni goście będą czytać uczestnikom chorwackie bajki, nie zabraknie tematycznych konkursów, a gościem specjalnym będzie Dziecięcy Zespół Ludowy „Sumari” z Chorwacji.

Wstęp na wydarzenia odbywające się w ramach Festiwalu jest wolny. Szczegółowy program

jest dostępny w załączniku poniżej i w linku -
<http://www.stolica-bajek.pl/program-14-festiwalu-kultury-dzieciecej-ak1038.php>.

Pliki do pobrania

[Program festiwalu](#) Data dołączenia 2016-05-17, att645450_program_festiwalu.pdf

[Mapa festiwalu](#) Data dołączenia 2016-05-17, att645451_mapa_festiwalu.pdf

[Plakat festiwalu](#) Data dołączenia 2016-05-17, att645452_plakat.jpg